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Annotaciya: Ushbu maqolada madaniyat va san’at sohasini yanada rivojlantirish borasida 

xorij tajribasini amalda qollash hamda sohada amalga oshirilgan ishlar tahlili milliy madaniyatimizni 

targ‘ib etish va chuning bilan maqolada qoraqalpoq milliy musiqa san’atini o‘rganish masalalari va 

tadqigot jarayonining tarixiy bosqichlari haqida soz yuritilgan. Qoraqalpoq musiga san’atini ilmiy 

organishda faol qatnashgan olimlar haqida ma'lumotlar berilgan va ularning asarlari tahlil qilingan. 

 

Kalit so‘zlar: milliy musiqa, san’at, madaniyat, tadqiqot, tarixiy jarayon, ijodkorlik, 

rivojlanish. 

 

So‘nggi yillarda mamlakatimizda madaniyat, san’at, adabiyot sohalarini yanada rivojlantirish, 

dunyo tajribalari asosida zamonaviy madaniyat va san’at sohasiga oid maskanlar ishini 

takomillashtirish, madaniyat va san’at sohasi xodimlarini har tomonlama qo‘llab-quvvatlash borasida 

hukumatimiz tomonidan qator ijobiy ishlar amalga oshirilmoqda. Yurtdoshlarimizning madaniy va 

san’at sohasidagi saviyalarini yuksaltirish, ularni milliy va umuminsoniy qadriyatlar namunalaridan 

bahramand etishlariga sharoit yaratish, o‘z mustaqil fikriga ega, yuksak axloq va bilimli iqtidor 

egalarini iste’dodlarini yanada kengroq xalqqa taqdim etish borasida sezilarli qadamlar qo‘yildi. 

Yangilanayotgan O‘zbekistonda olib borilayotgan shiddatli va zalvorli islohotlar umuminsoniy 

qadriyatlarni davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari sifatida milliy qadriyatlarni anglash va qadr 

topdirish, bir yuz o‘ttizdan ortiq millat ahil va bahamjihat xalqni bunyodkorlik g‘oyalariga asosan 

birlashtirish maqsadida amalga oshirilmoqda.Yoshlarning dunyoqarashini shakllantirishda bu masala 

nihoyatda muhim va ustuvor hisoblanadi. 

Davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyov 2017-yil madaniyat va sanʼat sohasi rahbarlari bilan 

uchrashuvda shunday taʼkidlagan edi: “Bir haqiqatni hech qachon esimizdan chiqarmasligimiz kerak: 

mamlakatimizda madaniyat va sanʼat taraqqiy etmasa, jamiyat rivojlanmaydi. 

Xalqimizning rivojlanish darajasi avvalo milliy madaniyatimizga qarab baholanadi. Shu 

maʼnoda, madaniyat – bu xalqimiz, jamiyatimiz qiyofasidir. Biz Oʻzbekistonning yangi qiyofasini 

yaratishga kirishgan ekanmiz, buni avvalo milliy madaniyatimizni rivojlantirishimizdan 

boshlashimiz lozim”. Darhaqiqat insoniyat maʼnaviyati va tafakkuri rivojlanishi madaniyat va 

sanʼatsiz kechmaydi. Mamlaktimizda ham bu soha turli sabablar bilan yuksalish va depsinish davrini 
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boshidan oʻtkazib keldi. Lekin soʻnggi yillarda mazkur sohalarni rivojlanishning yangi bosqichiga 

koʻtarish yuzasidan hukumatimiz tomonidan tub oʻzgarishlar, islohotlar olib borilmoqda.  

2018-yil 28-noyabr “О‘zbekiston Respublikasida milliy madaniyatni yanada rivojlantirish 

konsepsiyasini tasdiqlash tо‘g‘risida”gi PQ-4038-son qarori sohadagi tashkiliy-huquqiy hujjatlarni 

tartibga solish, madaniyat va aholi dam olish markazlari negizida madaniyat markazlari tashkil etish, 

mazkur madaniyat markazlari faoliyatini tanqidiy kо‘rib chiqish, ulardagi mavjud tо‘garaklarga 

yoshlarni jalb etish, xorijiy tillarni о‘rganish, bir nechta klub va kurslar tashkil etish va ularning 

moddiy-texnik bazasini yaxshilash edi. Eng asosiysi, soha fidoyilari mehnati rag‘batlantirish 

maqsadida “Madaniyat va san’at fidokori” kо‘krak nishonini ta’sis etildi. Shu bilan birga “Xalq 

cholg‘u ijrochilari”, Mukarrama Turg‘unboyeva nomidagi “Milliy raqs ijrochilari”, Yunus Rajabiy 

nomidagi “Yosh maqom ijrochilari” respublika kо‘rik-tanlovlarini ta’sis etilidi va о‘tkazilib 

kelinmoqda. 

Har bir insonda tafakkur, fikrlash erkin, mustaqil boʻlishi kerak. Ommaviy tarzda bir xil 

fikrlash halokatli. Bunda ijod ham, rivojlanish ham boʻlmaydi. Ana shu maʼnoda oʻylamasdan taqlid 

qilish milliy qiyofani, oʻzlikni unutishga olib keladi. Ayni paytda dunyo adabtiyoti, madaniyat va 

sanʼatidagi ilgʻor, umuminsoniy qadriyatlarga yoʻgʻrilgan gʻoyalarni oʻrganish, oʻzlashtirish talab 

etiladi. Har qanday soha boshqalaridan ajralshgan holda yakka oʻzi rivojlana olmaydi. Bugun 

Oʻzbekistonda milliy madaniyat va sanʼatni rivojlantirish masalasiga mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlantirishning uzviy va ajralmas qismi sifatida qaralyapti. Negaki, madaniyat va sanʼat millat 

taraqqiyoti yoʻlidagi nihoyatda ahamiyatli va oʻta nozik soha. Chunki bu soha jamiyatning yuragiga 

toʻgʻridan-toʻgʻri taʼsir qiladigan, tilagiga koʻchadigan tuygʻularni tarbiyalaydi. 

О‘zbekiston Respublikasi madaniyat va san’at sohasida qator yillar mehnat qilgan ziyolilarni 

taqdirlash uchun “Madaniyat va san’at fidokori” kо‘krak nishonini ta’sis etildi, ikki yuzdan ortiq 

madaniyat va san’atga fidoyi mehnat qilgan soha xodimlari ushbu kо‘krak nishoni bilan 

taqdirlandilar, tarixda ilk marta madaniyat va san’at sohasi faoliyatini qonun himoya qiladigan 

huquqiy-qonuniy, meyoriy hujjat hisoblanmish “Madaniy faoliyat va madaniy tashkilotlar 

tо‘g‘risidagi” qonun loyihasini ishlab chiqildi va belgilangan tartibda О‘zbekiston Respublikasi Oliy 

Majlisi Qonunchilik palatasiga kiritildi, Senat tomonidan tasdiqlanib, Prezident tomonidan 

imzolandi. 

Hozirgi shiddatli davr san’at va madaniyat sohasi fidoyilari uchun ham imtihon sifatida qator 

vazifalarni о‘rtaga qо‘yayotir.Har kuni bir yangilikka, innovatsion va kreativ tashabbusga intilib 

yashash institut jamoasining, har bir professor-о‘qituvchi oldiga zamon talablariga javob  beradigan,  

о‘z  sohasiga  jonkuyar bо‘lib xizmat qiladigan professional  kadrlarni  kadrlarni  tayyorlash vazifasini 

qо‘yadi. 

        Mamlakatimizda madaniyat va san’at sohasini rivojlantirish uchun keng kо‘lamli ishlar amalga 

oshirilmoqda.Har bir hududda zamonaviy madaniyat maskanlari, amfiteatrlar bunyod etilmoqda, oliy 

ta’lim dargohlari  samarali  faoliyat olib bormoqda. Respublikamiz bо‘ylab turli madaniyat va san’at 

festivallarining davomli tashkil etilayotgani bu sohadagi islohotlarning naqadar ahamiyatli ekanligini 

kо‘rsatib turibdi. 
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